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Styrelsen for Brf Vapensmeden 7 far harmed avge arsredovisning for rikenskapsaret 2019.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Foreningens firma dr Bostadsrittsforeningen Vapensmeden 7.
Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata bostdder at medlemmarna till nyttjande utan tidsbegriansning

Foreningen dr ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229), d.v.s. foreningen &r
en dkta bostadsrattsforening.

Foreningens géllande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2018-06-25.

Foreningens fastighet, Vapensmeden 7, byggdes 1922-24 och ligger i Stockholms stad. Fastigheten
forvarvades 1996.

Pa fastigheten finns 1 bostadshus som innehaller 37 ldgenheter varav 36 dr upplatna med bostadsrétt och
1 med hyresriitt. | fastigheten finns ocksa 6 uthyrningsbara forrad.

Ligenhetsfordelning:

6 st 1 rum med kokvra

1 st I rum med kok med 6ppen planldsning

st 2 rum med kok med 6ppen planlésning

st 2 rum och kok

st 3 rum och kok

st 4 rum och kok

st 5 rum och kok Total bostadsyta: 3 361 kvm

— L NN
S

Foreningen betalar kommunal fastighetsavgift for flerbostadshus baserat pa Skatteverkets takbelopp per
bostadsldagenhet.

Intidkter och kostnader avseende fastighetsforvaltning ar inte skattepliktiga, dock tas kapitalintékter,
kapitalvinster samt inldsta och salda bostadsritter upp for berdkning av inkomstskatt. Eventuellt taxerat
underskott fran féregaende ar avriaknas och dr underlaget positivt sker beskattning med 22 %.

Fastigheten &r forsdkrad till sitt fulla vidrde hos Protector forsékring genom Bostadsritternas
fastighetsforsikring.
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Styrelsen har sitt sdte i Stockholms ldn och har sedan ordinarie stimma 2019-05-08 haft foljande

ledaméter:
Ordinarie Sonia Rosén
Karl-Erik Gamnis
Johan A. Lundberg
Lennart Persson
Kristina Ohlsson
Suppleanter Anna Nyrén
Filip Sydén
Anna Risberg
Revisorer
Ordinarie Richard Anell
Suppleant Ivan Forlin
Valberedning Gunilla von Bahr , sammankallande

Jan-Olof Cederstrom

Styrelsen har under aret haft 9 protokollférda sammantraden.

Den ekonomiska forvaltningen dér lagenhetsforteckning ingar, har utforts av RB Fastighetsdgare AB, en
del av Riksbyggen.

Fastighetsskotseln har utforts av Akerlunds Fastighetsservice AB. Stddning av trapphus har utforts av
Kristallsjon AB.

Foreningens leverantor av kabel-TV har varit Telenor.
Foreningens leverantdr av bredband dr Ownit Broadband AB.

Konditionsbesiktning av fastigheten utfors fortlopande. For fastigheten finns en langsiktig underhallsplan
som uppdateras arligen.

Tidigare utforda reperationer och underhall

2001 Tétning rokgangar
2002 Renovering och malning av fasad
2003/04 Byte av rorstammar for vatten och avlopp samt elstigare
2005 Renovering av trapphus inklusive byte av portar
2006 Installation av tva nya tvdttmaskiner samt ny mangel i tvittstuga.
2006 Kéllarlokal ombyggd till enrumslédgenhet
2007 Installation av bredband
2008 Energideklaration genomford
2009 Byte av stam- och radiatorventiler
Installation av nytt torkskap i tvittstuga
2010 Upprustning av hyresldgenhet

2010/11 Utviandig malning av fonster och balkongdorrar
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2010/11 Upprustning av gard

2012 Nytt titskikt pa fyra viadringsbalkonger samt terrass tillhorig lgh 501

2013 Renovering av och nytt titskikt pa altan utanfor Igh 001

2013 Utvdndig malning av fonster, Fridhemsgatan 6.

2014 Ommalning av yttertak mot Pontonjéargatan och Fridhemsgatan. Byte av
titningsbrickor och bultar till infastningar av landgangar och stegar pa
yttertaket.

Uppgradering av bredband

2015 Upprustning och modernisering av 2 hissar, inklusive byte av maskineri och

styrsystem.

Ommalning av sockel pa fasad mot Fridhemsgatan.
Relining och lagning av skadade avloppsledningar under kéllarggolv.
Sotning, brandskyddskontroll och rensning av ventilationskanaler samt OVK
2016 Relining av inkommande avloppsservis fran Fridhemsgatan med tillhorande
ledningar under killargolv. Etapp 2
Bittringsmalning lagenhetsddrrar och hisskorgar
Brandskyddskontroll med godként resultat.
Radonmitning i 7 lagenheter
Byte tvittmaskin
Ommalning staket mot Fridhemsgatan
2017 Upprustning av innergarden inkl. nedtagning av alm och plantering av nytt
trad.
Radonsanering av killarldgenhet 601. ,
Byte av expansionskirl i virmesystemet.
Byte av 2 st torktumlare. De nya dr utrustade med varmepumpsteknik for stor
energibesparing.
2018 Ommalning av tvittstugan
Sotning av samtliga rokgaskanaler
Ommalning av delar av taket mot innergarden
Snorasskydd langs kungsbalkongerna installerade

Viisentliga hindelser under rikenskapsaret

Under rikenskapsaret har 16pande reparationer utforts till en kostnad av 63 076 kronor.

Reparationer enligt underhallsplan har utforts till en kostnad av 1 501 210 kronor, varav 1 391 903 kr har
aktiverats, resten har gatt mot resultatet. Det avser:

Sékerhetsdorrar 1391 903 kr
Ommalning av fonster och balkongdorrar pa plan S 40 338 kr
Rokror till lagenheterna 005,104,204,304 och 404 11 000 kr
Nya entrémattor i trapphusen 34 393 kr
Flytt av radiator trapphus 16 126 kr

Cykelstill 7 450 kr
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Tva arbetsgrupper har under aret pabdrjat utredning om eventuellt gemensamt el-abonnemang och
eventuell installation av bergvérme.

Avtalet med Akerlunds Fastighetsservice AB har sagts upp till 2019-12-31

Hallbarhet

Styrelsen har som malsittning att jobba aktivt med hallbarhetsfragor med fokus pa energi och
sopsortering. Utredning pagar for narvarande for en eventuell 6vergéng till bergvirme for att minimera
vart behov av energi frén fjarrvarme. Belysningen i killaren har bytts ut till LED-belysning med
rorelsedetektorer. Matavfall sorteras separat och malsittningen &r att 5ka den andelen och minska det
vanliga hushallsavfallet genom information till medlemmarna om 6kad utsortering av glas-, plast-,
metall- och pappersforpackningar.

Evenemang

Styrelsen har under aret anordnat 2 stdddagar (i maj och november).

Medlemskontakt och information

Under aret har medlemmar uppvaktats i samband med hogtids-/bemérkelsedagar.

Foreningens digitala informationsblad SMITT & SMATT har distribuerats med e-post till medlemmarna
vid 4 tillfallen (mars, juni, oktober och december).

Foreningen har en hemsida, www.vapensmeden?7.hemsida24.se som fortlépande uppdateras och kan
anvéndas som informationskilla bade av medlemmar och externa intressenter, exempelvis méklare.

Ovrigt

Styrelseledaméter har under édret bevistat Fastighetsmissa 2019

Medlemsinformation

Léagenhetsoverlatelser

Under perioden har 6 (004,103, 402,403,503,507) &verlatelser dgt rum. Dessutom har styrelsen beviljat 3
ansokningar om andrahandsuthyrning.

Styrelsens policy for andrahandsuthyrningar ér att flja Hyresndmndens praxis. Tillstand fran styrelsen
krédvs for andrahandsupplatelse.

Féreningen hade vid arets slut 62 (64) medlemmar.
Ekonomi

Foreningen uppvisar for rakenskapséret 2019 en planenlig forlust vilken forklaras av hoga regelmissiga
avskrivningar.

Arsavgifter
Arsavgifterna hojdes med 5,9% fran och med 1 januri 2019. Av denna hdjning svarar installationen av
sidkerhetsdorrar for 2,9%.
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Ovrigt

Enligt styrelsebeslut debiteras koparen vid varje overlatelse en expeditionsavgift pa 2.5 % av
prisbasbeloppet (2020 = 1 183 kronor). Pantsittningsavgift debiteras med 1 % av prisbasbeloppet
(2020=473 kronor) vid varje pantséttning.

Avgift for andrahandsupplatelse tas ut med hogst 10 % arligen av géllande prisbasbelopp.

Avgifter for kabel-tv och bredband &r obligatoriska och tas ut med lika belopp per bostadsrittslagenhet
(2019 = 190 kr/manad).

Paminnelseavgift uttages med 60 kronor vid sen betalning.

Flerarsoversikt 2019 2018 2017 2016
Nettoomsittning (tkr) 1 638 1553 1533 1484
Resultat efter finansiella poster (tkr) -53 -120 -41 -160
Soliditet (%) 80 82 82 81
Kassalikviditet (%) 169 186 94 82
Reservering yttre reparationsfond (tkr) 50 50 50 50
Saldo yttre reparationsfond (tkr) 566 516 466 416
Arsavgift bostdder kronor/kvm per

balansdagen 419 395 390 375
Lan kronor per kv yta 1 741 1491 1507 1519

Forindring eget kapital
Medlems- Upplatelse- Fond yttre Balanserat Arets
insatser avgifter underhall resultat resultat
Belopp vid arets ingang 15855915 11938167 516348 -3 897 457 -120 427
Resultatdisposition enligt
foreningsstdmman:
Reservering fond for yttre
underhall 50 000 -50 000
lanspraktagande av fond
for yttre underhall

Balanseras i ny rdakning -120 427 120 427
Upplatelse av ny

bostadsritt

Arets resultat -52 794

Belopp vid arets utgang 15855915 11938 167 566 348 -4 067 885 -52 794
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Resultatdisposition

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sa att
i ny rikning overfores

Foretagets resultat och stillning i 6vrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrikning samt

kassaflodesanalys med tilliggsupplysningar.

-4 067 884
-52 794
-4 120 678

-4 120 678
-4 120 678

6 (15)
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader
Drift och underhallskostnader
Ovriga externa kostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga réanteintdkter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2019-01-01
-2019-12-31

1 637 940
6392
1644 332

-1 008 990
-83 584
-548 571
-1 641 144
3188

16 921

-72 903
-55 982
-52 794

-52 794

-52 794

7 (15)

2018-01-01
-2018-12-31

1552708
8 896
1561 604

-1 028 154
-92514
-515338
-1 636 005
-74 401

16 884

-62 910
-46 026
-120 427

-120 427

-120 427
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Maskiner och andra tekniska anldggningar
Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anldggningstillgangar

Finansiella anliggningstillgangar

Andra langfristiga fordringar

Summa finansiella anléiggningstillgangar
Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2019-12-31

29 634 006
109 082

32 375

29 775 463

2 800

2 800

29 778 263

567176
50 434
617 610

1722
1722
619 332

30 397 595

8 (15)

2018-12-31

28 769 895
125 236
37000
28 932 131

2 800

2 800

28 934 931

337 946
49260
387 206

301 266
301 266

688 472

29 623 403
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Balansrikning Not 2019-12-31 2018-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 11 27794 082 27794 082
Yttre reparationsfond 566 348 516348
Summa bundet eget kapital 28 360 430 28 310 430
Ansamlad forlust

Balanserat resultat -4 067 884 -3 897 457
Arets resultat -52 794 -120 427
Summa fritt eget kapital -4 120 678 -4 017 884
Summa eget kapital 24239752 24 292 546
Langfristiga skulder v

Ovriga skulder till kreditinstitut 12, 13 5791 500 4 959 750
Summa langfristiga skulder 5791 500 4 959 750

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 12 61500 52 500
Leverantorsskulder 85 021 76 043
Skatteskulder 2098 4681
Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 14 217724 237 883
Summa kortfristiga skulder 366 343 371 107

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 30 397 595 29 623 403
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Kassaflodesanalys Not

Den lopande verksamheten
Rorelseresultat

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Avskrivningar

Erhallen rédnta

Erlagd rinta

Kassaflode fran den lopande verksamheten fore
fordndring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet
Okning (-)/Minskning (+) av rérelsefordringar
Okning (+)/Minskning (-) av rorelseskulder
Kassaflode fran den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten
Investeringar i materiella anldggningstillgangar
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

Nyupptagna lan

Amortering av fastighetslan

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan 15

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

2019-01-01
-2019-12-31

3187

548 571

16 921
-73 127

495 552

-1 016
-13 539
480 997

-1391 903
-1 391 903

900 000
-59 250
840 750

-70 156

638 653
568 497

10 (15)

2018-01-01
-2018-12-31

-74 402

515338

16 884
-63 207

394 614

1112
-64 385
331 340

0
-52 500
-52 500

278 840

359 812
638 653



Brf Vapensmeden 7 11 (15)
Org.nr 716419-8363

Tilliggsupplysningar
Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar
Arsredovisningen 4r upprittad i enlighet med BFNAR 2012:1 Arsredovisning och koncernredovisning
(K3).

Redovisningsprinciperna dr oforiandrade jaimfort med foregaende ar.

Foreningens fond for planenligt underhall

Reservering och ianspraktagande av yttre reparationsfonden sker av beslutande organ som enligt
stadgarna dr styrelsen och omf{oring gors via balanserat resultat.

Reservering har skett under aret med S0 000 kronor och ianspraktagande med 0 kronor.

Anléiggningstillgangar
Immateriella och materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med

ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivningar sker linjiart dver den forvintade nyttjandeperioden med hénsyn till vdsentliga restvirde.
Fastigheten dr komponentindelad. Féljande avskrivningsprocent tillimpas:

Byggnad - Stomme och grund 0,95%

Byggnad - Fasad 5,00%
Byggnad - Tak 3.33%
Byggnad - Stammar 2,00%

Byggnad - Ombyggnad lokal  2,50%
Byggnad - Stam/radiatorventil 5,00%
Byggnad - Portar 4,00%
Markanldggningar 5,00%
Invventarier, verktyg och installationer 5-20%

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsittning (tkr)
Rérelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster (tkr)
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader.

Soliditet (%)
Eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Kassalikviditet (%)
Omsittningstillgangar exklusive lager och pagaende arbeten i procent av Kortfristiga skulder.
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Noter

Not 2 Rorelseintikter

Hyresintidkter bostdder
Hyresintdkter férrad
Arsavgifter bostider

Kabel-TV

Internet intdkter

Avgift andrahandsupplatelse
Ovriga ersittningar och intikter

Not 3 Underhallskostnader

Lopande reparationer
Reparationer och underhall enligt underhallsplan

Not 4 Driftkostnader

Fastighetsskotsel
Stidning enl avtal
Sotning

Besiktning / Serviceavtal
Energideklarationer
Fastighetsel
Uppvédrmning

Vatten

Sophdmtning
Fastighetsforsakring
Kabel-TV / Internet
Fastighetsskatt / Fastighetsavgift

Not 5 Ovriga externa kostnader

Administration, kontor och 6vrigt
Forvaltningsarvode
Ovriga externa tjinster/kostnader

2019

131 340
18 000
1407 060
44 820
36 720
5672
720
1644 332

2019
63 076
109 308
172 384

2019
29 469
72 220

0

7404

0

36 164
421 761
57761
25 890
50619
84369
50 949
836 606

2019
25 599
52 905

5080
83 584

12 (15)

2018

126 348
18 750
1327 690
43 200
36 720
8416
480
1561 604

2018
48 091
137238
185 329

2018
28 620
56 646
12 855

7 271

4994
40014

425113
56 067
31534
47 653
82 588
49 469

842 824

2018
35494
52 040

4 980
92 514
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Not 6 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvirden byggnad
Sédkerhetsdorrar

Markanldggningar

Ingaende anskaffningsvirde mark

Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Taxeringsvdrden byggnader
Taxeringsvarden mark

Not 7 Maskiner och andra tekniska anliiggningar

Ingaende anskaffningsvirden
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

Ingaende anskaffningsvirden
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

2019-12-31
26 594 931
1391 903
376 165

7 480 800
35 843 799

-5 682 001
-527792
-6 209 793

29 634 006

36 000 000
91 000 000
127 000 000

2019-12-31
642 718
642 718

-517 482
-16 154
-533 636

109 082

2019-12-31
373 355
373 355

-336 355
-4 625
-340 980

32 375

13 (15)

2018-12-31
26 594 931

376 165
7 480 800
34 451 896

-5 200 606
-481 395
-5 682 001

28 769 895

31000 000
58 000 000
89 000 000

2018-12-31
642 718
642 718

-488 164
-29 318
-517 482

125236

2018-12-31
373 355
373 355

-331 730
-4 625
-336 355

37 000
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Not 9 Ovriga fordringar

14 (15)

2018-12-31
559

337 387
337 946

2018-12-31
16 385
32 875
49 260

2018-12-31
15855915
12 521 617

-583 450
27 794 082

2019-12-31
Avrikning skattekonto 401
Avrikningskonto RB Fastighetsagare AB 566 775
567 176
Not 10 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
2019-12-31
Forutbetalda forsakringspremier 17 117
Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intikter 33317
50 434
Not 11 Medlemsinsatser
2019-12-31
Inbetalda insatser 15 855915
Upplatelseavgifter 12 521 617
Avgar forsdljningskostnader -583 450
27 794 082
Not 12 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgar férdelning av langfristiga lan.
Riintesats Datum for Lanebelopp
Langivare % rinteindring 2019-12-31
SHB Stadshypotek 1,25 Lopande 2362 500
SHB Stadshypotek 1,25 Lopande 514 250
SHB Stadshypotek 1,25 Lopande 1701 000
SHB Stadshypotek 1,25 Lopande 382 000
SHB Stadshypotek 1,25 Lopande 893 250
5853 000
Kortfristig del av langfristig
skuld -61 500

Om fem ar berdknas skulden till kreditinstitut uppga till 5 545 500 kronor.

Not 13 Not for stillda sikerheter

For skulder till kreditinstitut:
Fastighetsteckningar

2019-12-31

15 600 000
15 600 000

Lanebelopp
2018-12-31

2387 500
519 750
1719 000
386 000
0

5012 250

-52 500

2018-12-31

15 600 000
15 600 000
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Not 14 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
2019-12-31 2018-12-31
Upplupna rintekostnader 14 380 14 604
Forskottsbetalda hyror/avgifter 126 500 118 816
Upplupna uppvarmningskostnader 52579 56 373
Upplupna elavgifter 2 445 3 808
Upplupna renhéllningsavgifter 0 5500
Ovriga uppl kostnader och forutbetalda intikter 21 821 38 782
217 725 237 883
Not 15 Likvida medel
2019-12-31 2018-12-31
Banktillgodohavanden 1722 301 266
Avrikning Klientmedel 566 775 337387
568 497 638 653

Stockholm den
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Min revisionsberittelse har limnats .
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Richard Anell

Revisor



Revisionsberattelse for Brf Vapensmeden 7 Rakenskapsaret 2019

Jag har tagit del av och granskat Brf Vapensmeden 7 balans- och resultatrakning,
styrelseprotokoll samt 6vriga rakenskaper for rakenskapsaret 2019.

Efter genomgang av inkommet material har jag €] nagon anledning till anmarkning
vad galler styrelsens skotsel av ekonomin under rakenskapsaret 2019.

Jag tillstyrker att arsstamman faststéller resultatrakningen och balansrakningen for
foreningen, behandlar vinsten enligt forslaget i arsredovisningen och beviljar
styrelsens ledaméter och ordférande ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Stockholm 2020-03-31

Tl Phetf

Richard Anell
Revisor BRF Vapensmeden 7






